*Facturæ notabilium Librorum pro Choro, tam per
 dictum Abbatem, quam per confratres temporibus
 sue prælationis.*

Inprimis, in factura quatuor magnorum Gradalium pro
 Choro per Abbatem - - - - - xxli.
 Item, in factura unius magni Antiphonarii per Fra-
 trem Johannem Langtone, pro tunc ² Cantorem
 Monasterii, præter pecunias contributas per Ab-
 batem - - - - - ³
 Item, in factura unius alterius per Fratrem Gregorium
 Wynwik, præter pecunias contributas per Abbatem ³
 Item, in factura unius alterius per Fratrem Willelmum
 Norwyche - - - - - vii. xliis. iiid.
 Item, in factura unius alterius per Fratrem Willelmum
 Wolstone - - - - - ³

¹ Polycraticum in MS. The work
 of John of Salisbury, mentioned
 in the preceding page.

² Cantorem in MS.

³ The amount is omitted.

Item, in factura unius alterius, per Fratrem Johannem Wylly - - - - -	vii ^{li} .
Item, in factura unius alterius, per Fratrem Willelmum Alnewyke, in duobus voluminibus - - -	- ¹

*Expensæ circa Privilegia Apostolica.**Pro Bulla de² Jejunio.*

Inprimis, pro ³ Charta - - - - -	iii ⁴ bol.
Item, pro Minuta - - - - -	viii. flor.
Item, pro Scriptoro - - - - -	viii. flor.
Item, in Bullaria - - - - -	xxii. flor.
Item, in Registro - - - - -	viii. flor.
Item, Clerico registranti - - - - -	ii. gr.
Summa, in moneta Anglicana -	viii. xiiii ^s .

Bulla de perinde valere pro Firmis.

Item, pro Minuta - - - - -	viii flor.
Item, pro ³ Charta - - - - -	iii bol.
Item, pro Scriptoro - - - - -	viii flor.
Item, pro Bulla - - - - -	viii ^{flor.} viii gr.
Item, pro Registro - - - - -	viii flor.
Item, pro Clerico registrante - - - - -	ii gr.
Summa, in moneta Anglicana -	v ^{li} . xv ^s . iii ^d .

Bulla⁵ Altaris Portatilis.

Item, pro Minuta - - - - -	x flor.
Item, pro ³ Charta - - - - -	iii bol.
Item, pro Scriptoro - - - - -	x flor.
Item, pro Bulla - - - - -	xi flor.
Item, pro Registro - - - - -	x flor.
Item, pro Clerico registrante - - - - -	ii gr.

¹ The amount is omitted.² See Vol. I. p. 159.³ *Carta* in MS.⁴ *bolonini, floreni, and grossi*, are probably the coins meant.⁵ See Vol. 1. p. 161.

Item, in factura unius domus alterius apud Caysho,
pro imponendis vaccis - - - - 1

Per Bursarium.

Et per Robertum Ware, in factura unius mansi apud
Brantfelde, pro firmario ibidem - - - 1

Item, in factura unius ² horrei apud Pynsfelde, per
eundem - - - - - 1

Item, per Dominum Robertum Ownesby, in factura
unius ² horrei, cum manso pro habitatione firmarii,
³ apud Nortone - - - - - cli.

Item, per Henricum Halstede, in emendatione Aulæ
Regiæ, et ampliacione Curie inferioris, præter pecu-
nias contributas per Abbatem - - - - lxli.

Item, per eundem Henricum, in factura unius cameræ,
satis honestæ, infra Dormitorium, prope gradus ibidem
xxxli.

Per Sub-cellarium.

Item, per Adam Thoby, in factura unius tenementi
juxta Magnam Crucem, ex parte Orientali, partim
versus Boream situati - - - - 1

Item, per Johannem Whitby, in factura aquariæ fabricæ
apud *Le Maltmylle* - - - - 1

Item, in factura fabricæ aquaticæ, apud molendinum
de Watforde et Oxey - - - - xlii. iii^s. vi^d.

Per Sacristam.

Et per Simonem Wyndeshore, in factura duarum cru-
cium formæ consimilis, libras viginti quatuor ponde-
rantium - - - - - lxviii^{li}. iii^s.

¹ The amount is omitted.

² *orrei* in MS.

³ *aput* in MS.

- Item, in factura crucis alterius, octo libras et decem uncias ponderantis - - - xxiiii^{li}. xiiii^s. viii^d.
 Item, in factura unius vestimenti viridis, de panno aureo, satis sumptuoso - - - - - ¹
 Item, in pavimentatione ecclesiæ cum marmore, circa feretrum Sancti Amphibali - - - xxv^{li}.

Per Camerarium.

- Item, per Johannem Heyworthe, in factura cujusdam cameræ, infra Dormitorium et locum privatum situatæ - - - - - xli.
 Item, per Johannem Middiltone, in factura, sive in renovatione, Lavandriæ - - - - - ¹

Per Coquinarium et Refectorarium.

- Item, per Robertum Beauver, in factura, sive renovatione, cujusdam pandoxatorii infra Civitatem Londoniarum - - - - - cxxxix^{li}.
 Item, per eundem, in factura cujusdam ² cyphi murrei pro potu caritatis - - - - - xxi^{li}.
 Item, per Robertum Ownesby, in factura cujusdam ³ horrei apud Euersole - - - xiiii^{li}. xiiii^s. iiiii^d.
 Item, per Robertum Ware, inchoantem, et per Nicholaum Welles, continuantem, et per Robertum Ownesby, superius memoratum, finaliter quasi consummantem, in factura, seu in renovatione, Cancellæ Ecclesiæ Parochialis de Sudbury - - - ¹

Per ⁴ Eleemosynarium.

- Item, per Alexandrum Bone, in factura cujusdam muri lapidei in Orientali parte magni pomcerii
 xiiii^{li}. vi^s. viii^d.

¹ The amount is omitted.

² *ciphi* in MS.

³ *orrei* in MS.

⁴ *Eleemosinarium* in MS.

Item, in renovatione unius tenementi, in Vico Ecclesiæ situati - - - - -	xxli.
Item, in factura unius ¹ horrei apud Eversdone	xlviili.
Item, in factura, seu in renovatione, mansi ibidem pro firmario - - - - -	xxli.
Item, pro renovatione Cancellæ ibidem - -	²

Per Magistrum Capellæ.

Et per Thomam Westwode, in factura cujusdam capel- lulæ ex parte Australi Capellæ Beatæ Virginis, versus Orientem situatæ - - - - -	xlvi.
Item, in renovatione unius tenementi in vico qui vo- catur "Vyntri" - - - - -	xxiii.